**Postilia fratris Nicolai de lyra sup episto-  
 lā Pauli ad Titū incipit.** **Ca. I**  
**A**ul' seruus dei. Hic incipit epla  
 Pauli ad Titū. q diuidit i tres  
 ptes. s. in salutationē et psecutio-  
 nē. ibi: Hui' rei grā: et cōclusionē  
 ibi: Saluat te in fine eple. In pte  
 ma pte pto pōtiff plona salutās qñ ad no-  
 mē. cū dicit: Paul'. et rō hui' nois dicta fuit in  
 pncipio eple ad romanos: et qñ ad religio-  
 nē. cū dicit: B Seruus dei. i. fidelis xpian': et  
 qñ ad officij dignitatē. cū dicit: B Ppls autē  
 iesu xpi fm fidē. i. ad p dicationē fidem. d Et  
 agni. ve. dei. h dicit ad excludēdū sciaz hūanū  
 tus iuentā: i qd' sūt aliq' falsitates admittē:  
 vt p p Aristotele: q lz veri' alijs scripserit:  
 aliq' tñ falsa admiscuit: vt d eternitate mundi:  
 et de numero intelligētiarū et hmoi. e. Que  
 fm pietatē est. i. ad verū dei cultū ordinata.  
 f In spem vite eterne. p bec cōsequēdē.  
 g Quā pmissit qd nō mentif de'. euz sit ipsa  
 veritas. h Ante tpa secularia. i. ab eterno.  
 Et accipit pmissio hie p p destinationē dei: q  
 ab eterno dare electis ordinauit grām et glo-  
 riā. s; qz effect' hui' p destinationis est in tpe.  
 ideo subdit: i Manifestauit aut tpsū su-  
 is. i. ab eo dispositis et ordinatis. k Verbu  
 suū. i. filiū incarnatū. l In p dicationē. i. p p  
 dicationē. s. xpi et discipuloz suoz. iō subdit:  
 m Que credita ē mihi. tāq' fidei p dicatori.  
 n Scdm pcc. salua. no. dei. vt p p Act. xliij.  
 Separe mihi barnabā et saulū. scdo pōtiff pso  
 na salutata. cū dicit: o Tiro di. si. fm cōm si/  
 dē. i. catholicā: catholicon enī grece latine si.  
 gnificat cōe vel vniuersale. dicit aplus: Filio  
 fm cōm fidē. ad oñdēdū q tñ nō erat filius  
 ei' carnalis: s; spūalis. tertio ponunt optata  
 bona. cū dicit: p Hīa. in p sēnti. e. Et pax.  
 in futuro. nā beatitudo qetate totaliter hois  
 appetitū. r A deo patre. q ē grē et beatitudi-  
 nis cā pncipalis effectiua. tñ cū filio et spūscō  
 nā opa trinitat' sūt indiuisa. s Et xpo iesu.

Tito relicto Crete epō ex  
 simplicitate et humilitate ni-  
 mis patiēt. i. scripserit ei sua  
 auctoritate vtili: scribit d epā  
 li officio imperiose et potesta-  
 tiue tractando a nicopoli.  
 Est igit intētiō apli instrue-  
 re Titum de epali officio atq;  
 monere: vt illud iperiose tra-  
 cter: et hereticos vitet. No-  
 dus talis. Prio salutat. De-  
 ind instruit eū de epali offi-  
 cio: docēs eū qd agere debe-  
 at: et qles epōs p ciuitates cō-  
 struere. Deinde qliter diuer-  
 sos vel seru vel etate vel cōdi-  
 tione instruere debeat. Po-  
 stea monet eū de vitādis he-  
 reticis. **Ca. I**